2024中国海南医疗展

产品名称 2024中国海南医疗展

公司名称 广东品耀展览服务有限公司

价格 12800.00/个

规格参数

公司地址 广州市海珠区新港东路980号广州琶洲展馆

联系电话 020-89857249 13902401844

产品详情

收费标准：

1、标准展位：12800元/个（9平方米）  海外企业：$1500/个（9平方米）

配置说明：一张展桌、两把折椅、一个电源插座（5A）、两只日光灯、三面展板、楣板字、地毯

2、光地特装展位： 1280元/平方米（36平方米起租）

配置说明：只提供空地，无任何配置，面积不得少于36平方米，展位施工管理费、电箱费、电费等由参
展单位据实另付。

注意事项

1.参展单位应具备生产和经营有效期内的《营业执照》、QS认证等合法的资质、文件证书等。

2.参展单位在选定展位后请认真填写《参展申请表》(代合同)，加盖公章后传真或邮寄至大会组委会秘书
处。 3.参展单位在确认参展后3个工作日内请将参展费用汇转入大会组委会指定银行账户，如逾期，
组委会有权变更原定展位或取消其参展资格。

4.组委会坚持“先申请、先付款、先确认”的原则安排展位。

5.组委会根据会场的整体效果和安全消防的需要，有权调整部分已确认展位。

2024中国海南创新药品及医疗器械展览会

时间：2024年11月15-17日

地点：海南国际会展中心

组织单位：广东品耀展览服务有限公司

展会优势

quanwei行业组织、zhengfu主管部门联手举办，30000+专业观众精准邀约

本次展会由中国农工民主党中央委员会、海南省人民zhengfu、中国红十字会联合举办。通过上述组织精
准邀约观业观众参会。同时，组委会针对多届积累的10万+专 业数据库进行一对一电话邀约，了解市场
需求，定向邀请caigou。另外组织市场专员实地拜访各地医疗机构，

针对VIPcaigou单位进行专业匹配邀约，共襄盛会。

展会规模扩大，设置专业展馆

本次展会展示面积4万㎡，设置创新药品及医疗器械展、医疗旅游馆、中医药馆等，延伸医疗全产业链，
大会秉承“提升供应链保障能力，打造全产业链供需交易平台”的理念。

多场千人大会、20余场平行论坛

本次展会期间举办包括中国国际医疗健康产业高峰论坛、全国数字疗法发展高峰论坛、海南自贸港医 疗
保障发展论坛、第二届医疗器械发展研究国际高峰论坛、国际药械对接暨招商推介会、2024医学检验智
慧化及数字化转型发展论坛、2024海南医院管理论坛等专业会议论坛。集专业展览、高端论坛、推介考
察于 一体，实现参展单位与专业观众最大程度的交流合作。

谁来参观？

1.国内国外zhiming医疗机构负责人。

2.各市县及县以下医院、卫生院院长及caigou负责人。

3.民营医院、诊所、社区医疗服务中心负责人。

4.疾病控制中心、计划生育咨询服务机构caigou负责人。

5.医疗器械、医用材料、药品经销商、代理商。

6.医学教育、科研机构相关专业人士。

7.zhengfu分管医疗卫生部门领导、医疗卫生行业学（协）会负责人。

（一）指导单位：中国农工民主党中央委员会、海南省人民zhengfu、中国红十字会。

（二）主办单位：海南省卫生健康委员会、海南省科学技术厅、中国农工民主党海南省委员会、海南省
医疗保障局、海南省药品监督管理局、海南省旅游和文化广电体育厅、海南博鳌乐城国际医疗旅游先行

区管理局、海南省红十字会、海南广播电视总台、海南日报报业集团。

（三）论坛主办：中国农工民主党中央委员会、中国红十字会、中国疾病预防控制中心、中国生物工程
学会、中国抗衰老促进会、中国康复技术转化及发展促进会。

（四）组织单位：广东品耀展览服务有限公司

（五）支持单位：中央广播电视总台、中华医学会、中华预防医学会、国家热带病研究中心海南分中心
、海南省工业和信息化厅、海南省各市县人民zhengfu。

会议论坛

1.中国国际医疗健康产业高峰论坛（论坛规模1500人）。

2.全国数字疗法发展高峰论坛（论坛规模300人）。

3.海南自贸港医疗保障发展论坛（论坛规模200人）。

4.2024全球肿瘤创新治疗高峰论坛（论坛规模300人）。

5.2024海南医院管理论坛（论坛规模300人）

6.2024海南口腔种植技术论坛（论坛规模300人）

7.国际药械对接暨招商推介会（论坛规模200人）

8.2024医学检验智慧化及数字化转型发展论坛（论坛规模300人）

9.国际药械对接暨招商推介会（论坛规模200人）

10.第二届医疗器械发展研究高峰论坛（论坛规模200人）

11.2024海南口腔种植技术论坛（论坛规模300人）

......

参展范围

创新医药药械

创新药品、生物制药及相关药械等。

诊断及检验设备

超声诊断设备、影像诊断设备、心脑电监护设备、生化检测设备、内窥镜检查设
备、光学仪器及神经科、骨科、五官科等检查诊断设备。

防护耗材

N95口罩、医用外科口罩、一 次性医用口罩、医用手套、医用帽子、医用防护服(B、
C类,含护目镜、面罩、靴套)、xinguanbingdu检测试剂等;

消毒类用品

医用酒精、酒精棉片、消毒片、消毒液、消毒喷剂、免洗消毒洗手液、消毒湿巾、二氧化氯泡腾片等;

防护用品

红外测温仪、额温枪、耳温枪、电子体温计、空气消毒机、消毒机器人、血氧仪、
呼吸机、CT、X射线机、排痰系统、医疗废物处置设备、辐照灭菌装 置、负压救护车、医疗器械等;

原辅材料

防粘布、熔喷布、鼻梁条、松紧耳带、ABS塑料外壳、PCB电路板、液晶屏、传感器、
天然乳胶、防护服面料、防护服拉链、PTFE防护膜等;

生产设备

口罩、防护服等防护用品生产设备、生产用软件系统、包装机械、检验检测仪器设 生产设备
备与技术等。

检验设备及用品

血液分析系统、生化分析系统、免疫分析系统、细菌分析系统、尿液分析系统、临床医学检验辅助设备
、诊断试剂、血液检测试剂等。

治疗设备

内外科手术设备、放射治疗设备、激光设备、理疗设备、透析治疗设备、急救设备、麻醉和止痛设备及
病房护理设备等。

辅助设备

消毒灭菌设备、制冷设备、供氧设备、空调设备、血库设备、监测系统和软件、医院
管理系统、各种医用车辆等。

康复设备

康复护理设备、中医诊疗设备、康复理疗设备、康复辅助器具等。

卫生材料及用品

医用搪瓷、玻璃器皿、敷料橡胶用品、标准化试剂等。

口腔设备及用品

口腔放射设备, 口腔内科材料及相关用品材料。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org